

Příloha č. 1

Okresní soud Liberec - přidání EPS hlásičů

Rozpočet č: RZ11052

Colsys s.r.o.

Číslo nabídky: **CN4240792**

Místo realizace: **Okresní soud Liberec**

Platnost nabídky je 30 dní

Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.

Poznámka: Na základě sdělení dodavatele garantujeme platnost cen materiálu pouze jeden týden.

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Dodávka celkem		12 375,00 Kč	
	Montážní práce a služby celkem		12 950,00 Kč	
	Ostatní náklady		27 840,00 Kč	
	Celkem		53 165,00 Kč	
	Celkem bez DPH		53 165,00 Kč	
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	53165	11 164,65 Kč
	DPH celkem			11 164,65 Kč
	Celkem s DPH			64 329,65 Kč

Rozpočet

Dodávka celkem

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
802371	802371 Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad	4	ks	2 056,00 Kč	8 224,00 Kč
805590	805590 Patice pro hlásiče IQ8Quad	4	ks	213,00 Kč	852,00 Kč
LHD 17X17_HD	LHD 17X17 HD LIŠTA HRANATÁ	30	m	20,30 Kč	609,00 Kč
J-Y(ST)Y 1 X 2	J-Y(ST)Y 1 x 2 x 0,8 rudá	100	m	6,90 Kč	690,00 Kč
	Drobný montážní materiál	1	kpl.	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Celkem				12 375,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				2 598,75 Kč

Montážní práce a služby celkem

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PC004740	Práce technika - kabelážní práce	1	kpl.	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
PC004740	Práce technika - montáž EPS hlásičů	1	kpl.	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
PC004750	Práce specialisty - programování ústředny	1	kpl.	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
	Celkem				12 950,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				2 719,50 Kč

Ostatní náklady

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Doprava	1	kpl.	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
	Prováděcí projektová dokumentace	1	kpl.	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl.	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
	Celkem				27 840,00 Kč
	DPH: Základní sazba DPH				5 846,40 Kč

Zpracoval:

Dne:

6. 6. 24